РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЖДИМИРСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«18» мая 2022 года
                                                                  № 08-02-СС
с. Ждимир
О    признании    утративших      силу
Решений    Ждимирского    сельского
Совета        народных         депутатов

от 28 апреля 2022 года № 07-03-СС,

№ 07-04-СС
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Ждимирский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 28 апреля 2022 года    № 07-03-СС «О внесении изменений в Генеральный план Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области».

2. Отменить решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 28 апреля 2022 года    № 07-04-СС «О внесении изменений в Правила Землепользования и застройки  Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области»

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области  и разместить на официальном сайте администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области  в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ждимирского сельского поселения                                      Л.Н. Ноздрачева